ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

№ ___
пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление

от 20.12.2012 № 238

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, в аренду для ведения огородничества, сенокошения и выпаса скота»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 20.12.2012 № 238 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, в аренду для ведения огородничества, сенокошения и выпаса скота» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.11. административного регламента читать в новой редакции:
«2.11. Срок регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги

Заявление, представленное в письменной форме, при личном обращении регистрируется в установленном порядке, в течение трех дней с момента поступления заявления.
Заявление, поступившее посредством почтовой или электронной связи, в том числе через сайт администрации, Единый портал или Региональный портал, подлежит обязательной регистрации в течение трех дней с момента поступления его в администрацию.»
2. Административный регламент подлежит размещению на официальном сайте МО «Ленинское городское поселение» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором по имущественным, земельным отношениям и градостроительной деятельности Елькину Светлану Геннадьевну.
Глава администрации

Ленинского городского поселения

Е.В. Огаркова
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по работе

с населением, общественностью,

СМИ и ведению сайта

А.Н. Глушкова

СОГЛАСОВАНО

Юрист, ведущий специалист

по юридическим вопросам

А.С. Абрамова